
020

☆MYC1555BL
98,000

内側：天然皮革（ブラック）
外側：合成皮革（ブラック）

￥

脚・アーム：アルミダイキャスト（ブラック）
昇降式
ロッキング機能付

740 740

680～
740 530

～470

1200～
1260

☆MYC1659BL
128,000

座・ヘッドレスト：ファブリック（ブラック）
背：メッシュ（ブラック）/ナイロンフレーム（グレー）

￥

昇降式
ロッキング機能付

740 740

620～
690

525
～445

1160～
1240

脚：アルミニウム（ポリッシュ）

New
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